thesaurarii deputati et dominorum secret! consilii ejusdem regni nostrorum

commissionariorum ad recipiendum resignationes et infeofamenta nostra

infra idem expediendum in absentia nostra dedimus concessimus et
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disposuimus dilecto nostro Laurentio Gordoun filio legitimo quarto genito

fidi et dilecti nostri consiliarii Georgii Marchionis de Huntlie comitis de

Enzie domini Gordoun et Badzenocht et heredibus masculis de corpore

suo legitime procreandis quibus deficientibus Joanni Gordoun filio

legitimo quinto genito dicti Marchionis et heredibus masculis corpore suo

legitime procreandis quibus deficientibus Adamo Gordoun filio legitimo

tertio genito dicti Marchionis et heredibus masculis de corpore suo

legitime procreandis quibus omnibus (quod absit) deficientibus dicto

Marchioni de Huntlie et heredibus suis masculis et assignatis quibus-

cunque Omnes et singulas terras de Auchterarne Tulloche Tannemoyne

ibidem Blakmylne cum multuris terris molendinariis ejusdem et earundem

pertinentiis quibuscunque Totam et intcgram dimidietatem umbralis

dimidietatis dictarum terrarum de Auchterarne cum dimidietate dimidi-

etatis molendini terrarum molendinariarum et astrictarum multurarum

earundem ac cum dimidietate dimidietatis crofte vocate Tannamoyne

Ac etiam totam et integram dimidietatem umbralis dimediatis dicte ville

et terrarum de Tulloche ct ville et terrarum de Drummin cum omnibus et

singulis earundem domibus edificiis hortis toftis croftis lie outseattis annexis

conncxis partibus pendiculis et pertinentiis jacentes in parochia de Cold-

stane infra vicecomitatum nostrum de Abirdene Ouequidem omnes et

singuleterre . . . Perpriushereditariepertinuerunt ad Alexandrum Gordoun

de Cluny Et quas idem Alexander per suos procuratores et literas patentes

in manibus dictorum dominorum commissionariorum tanquam in manibus

nostris sui immediati supcrioris earundem apud Edinburghum decimo

nono die mensis Decembris instantis per fustim et baculum sursum redidit

pureque ct simpliciter resignavit . . . pro nostra nova infeodatione

memorato Laurentio Gordoun et heredibus suis masculis et tallie respective

et successive supra nominatis per nos danda et conficienda sub his tamen

specialibus provisione et conditione subscriptis videlicet quod licebit dicto

Georgio Marchioni de Huntlie in vita sua et in propria persona et non

per alium heredem aut assignatum relaxare et redimere predictas terras

et quasdem alias in dictis literis patentibus contentas a dicto Laurentio

heredibus suis masculis et tallie et assignatis antedictis quocunque

tempore visum fuerit dicto Marchioni per solutionem et deliberationem

ipsis summe quingentarum mercarum usualis monete regni nostri Scotie

super premonitione decem dierum ante fienda memorato Laurentio

Gordoun suisque antedictis personaliter apprehcnsis quo deficiente apud

G G
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ecclesiam parochialem et ipsorum habitationum loca pro tempore die

dominico ante meridiem in presentia notarii et testium et in eo casu

absentie vel recusationis dicti Laurentii ejusque predictorum consignatio

dicte summe erit in manibus alicujus responsalis viri infra vicecomitatum

nostrum de Abirdene habitantis pro quo consignator tenebitur respondere

in commodum et utilitatem dicti Laurentii suorum predicte proventure

Sic quod dicta reversio et jus redemptionis in ecclesia parochiali de

Dunbennan fienda competens erit solum dicto Marchioni in propria

persona viventi et nulli heredi aut assignato prout in carta nostra desuper

confecta latius continetur VOBIS precipimus et mandamus quatenus

memorato Laurentio Gordoun vel suo certo actornato latori presentium

sasinam omnium et singularum predictarum terrarum . . . secundum

formam et tenorem antedicte carte nostre quam de nobis inde habet juste

habcri facialis . . . datum sub testimonio nostri magni sigilli Apud
Edinburgum vigesimo die mensis Decembris anno domini millesimo

sexcentesimo decimo sexto Regnorumque nostrorum annis quinqua-

gesimo et decimo quarto.

Abstract of LVIII.

Precept by King James the Sixth, under the Testimonial of the

Great Seal, directed to George Gordoune in Chandokyill, as Sheriff in

that part, for infefting Laurence Gordoun, fourth lawful son of George,

Marquis of Huntly, and the heirs male of his body ; whom failing, to

John Gordoun, his fifth son, and the heirs male of his body ; whom
failing, to Adam Gordoun, third son of the said Marquis, and the heirs

male of his body ; whom failing, to the heirs male and assignees of the

said Marquis whatsoever, of All and Whole the lands of Auchterarne,

TuUoch, Tannomoyne there, Blakmylne, and others mentioned, which

were resigned by Alexander Gordoun of Cluny, at Edinburgh on 19th

December 1616, for new infeftment thereof to be given to the aforesaid

Laurence, &c., with power to the said Marquis to redeem the said lands

by payment of 500 merks, conform to Charter thereupon granted as

therein referred to: Dated at Edinburgh 20th December 1616.
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LIX.